VLUK®N BV

Wheel Manufacturer for industry and agriculture

WGA45LTA13300
Product data

algemeen

Reference No.
Velgmaat
Kleurnaam
Draagvermogen / kg
Belastingsindicatie bij snelheid
@ middengat (A), 9 Steekcirkel (B) en Aantal boutgaten (C)
(A) Diameter middengat mm
(B) Steekcirkel (P.C.D.) mm
(C) Aantal naafboutgaten
(D) Bolling mm
(C) Diameter Naafboutgaten mm
Bandenmaat
PR
Patroon
Band

Druk bar

WGA45LTA13300
6.001x10
zilvergrijs

730

130 km/h
67/112/5

67

112

195/50-10
10

V-48
461x188

6.0



